[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЕРОСЫСЬ «ВОЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября  2018 года

       № 49
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Воегуртское».

        В связи с отсутствием высокой пожарной опасности
 постановляю:
1. Отменить  с 17 сентября 2018 года  особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Воегуртское».
2.  Отменить запрет на посещение мест отдыха, граничащих с лесными массивами, лесных массивов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Воегуртское»                                                                    Т. В. Корепанова